[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.07.2020 № 1420
                г.Борисоглебск

	Об установлении платы за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области             п о с т а н о в л я е т:
1. Установить базовую ставку платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам найма муниципального жилищного фонда коммерческого использования Борисоглебского городского округа в размере 36,00 руб. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2020 года.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области А. В. Морозова.
Глава администрации                                                                              А. В. Пищугин